INDICAÇÃO Nº 639/2011

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao departamento responsável da Administração Pública que providencie mais materiais de trabalho, como canetas, para a equipe do PSF do bairro Jatobá.

JUSTIFICATIVA

As pessoas que trabalham no PSF do referido bairro reivindicam mais materiais, com canetas, para que possam melhor atender os pacientes durante as visitas feitas nas residências.

Sala das Sessões, 18 de Outubro de 2011.

	LAÉRCIO FARIA MACHADO

	VEREADOR

PAGE